Ensemble avec l‘ICX dans l‘avenir dentaire.
SwissBone®
Matériau de substitution osseuse bioactif hybride
ICX   ICX-
sur demande
medentis medical vous offre tout d’un seul et même fournisseur!
Planification d’implant, gabarit de perçage, ICX-SwissBone® sur demande
et bien plus encore …

Au détail
études déposées!
SwissBone®
Matériau de substitution osseuse bioactif hybride
ICX   ICX-
medentis medical GmbH
Walporzheimer Str. 48-52 · 53474 Bad Neuenahr/Ahrweiler Germany
Distribué par
Tailles/quantités disponibles ICX-SwissBone®
Faxer la commande à:
+49 (0)2641 9110-120
Ou par la poste: medentis medical GmbH · Walporzheimer Str. 48-52 · 53474 Bad Neuenahr/Ahrweiler
Veuillez prendre connaissance de nos informations sur la protection des données : https://medentis.de/wp/datenschutz/.
Numéro de client/Tampon du cabinet
Nr. d‘Article Désignation Dimension Prix* Quantités
ICX102010 ICX-SwissBone® 1-2mm · 1g
ICX102020 ICX-SwissBone® 1-2mm · 2g
ICX251005 ICX-SwissBone® 0.25-1mm · 0.5g
ICX251010 ICX-SwissBone® 0.25-1mm · 1g
ICX251020 ICX-SwissBone® 0.25-1mm · 2g
Le système d‘implants
premium équitable
Nos tarifs pour ICX-SwissBone® sur demande